



Warszawa, dnia 19 listopada 2012 r.

**PREZES**  
**Polskiego Związku Działkowców**

**Pan**  
**Janusz PIECHOCIŃSKI**  
**P R E Z E S**  
**Polskiego Stronnictwa Ludowego**

*Szanowny Panie Prezesie!*

Pragnę w imieniu polskich działkowców złożyć Panu serdeczne gratulacje z okazji wyboru na funkcję Prezesa Polskiego Stronnictwa Ludowego.


Działkowcy znają Pana pozytywny stosunek do ruchu ogrodnictwa działkowego w Polsce, o czym świadczą zarówno dotychczas wypowiedziane słowa, jak i konkretne czyny. Jestem przekonany i wyrażam tu opinie działkowych rodzin, że ta zaszczytna funkcja umożliwi Panu prezentowanie poglądów na temat ogrodnictwa działkowego i jego przyszłości na szerszym niż dotychczas forum.

Polskie Stronnictwo Ludowe zawsze czynnie wspierało działkowców, ogrody i PZD, dlatego z pełnym zadowoleniem przyjęliśmy wybór Pana na funkcję szefa Partii, bo to może oznaczać, iż dotychczasowa polityka PSL w naszej sprawie nie ulegnie zmianie.

Ruch ogrodnictwa działkowego w naszym kraju znalazł się w najtrudniejszej sytuacji w całej swej historii. Przy negatywnym scenariuszu, który wielu odpowiadałby, działkowcy, ogrody i Związek stracą wszystko w dniu 21 stycznia 2014 r. To data wejścia w życie wyroku Trybunału Konstytucyjnego w sprawie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. Jeśli do tego czasu Sejm nie uchwali nowej ustawy o ogrodach działkowych, cały ponad 110 letni dorobek polskiego ogrodnictwa działkowego legnie w gruzach. Podjęliśmy próbę ratowania ogrodów, czego przejawem jest projekt nowej ustawy o

rodzinych ogrodach działkowych, pod którego poparciem zbiera podpisy Komitet Inicjatywy Ustawodawczej. Mamy nadzieję, że po złożeniu odpowiedniej ilości podpisów popierających ten projekt, posłowie zechcą podzielić wolę społeczeństwa i uchwałą tę ustawę. Liczymy w tej sprawie na wsparcie Klubu PSL, bo posłowie Pana partii zawsze stali po stronie działkowców.

Jeszcze raz gratuluję Panu wyboru na zaszczytną, ale i odpowiedzialną funkcję Prezesa Polskiego Stronnictwa Ludowego, partii o ogromnych tradycjach i wielkim dorobku dla Polski, a jednocześnie będąc wyrazicielem działkowej rodziny, jestem przekonany, że połączenie Pana osobowości z pełnioną funkcją przyniosą wiele pozytywów dla ruchu ludowego, Polski, ale także dla ogrodnictwa działkowego.

Z wyrazami szacunku  


Eugeniusz Kondracki